
UCHWAŁA NR XXXVII/131/24 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w programie studiów dla studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym na kierunku Lingwistyka stosowana 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza zmiany 

w programie studiów dla   studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

na kierunku Lingwistyka stosowana ustalonym uchwałą nr XXXII/119/23 Senatu z dnia 

30.11.2023 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wydania 

przez ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego decyzji dającej Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile pozwolenie na utworzenie studiów 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku Lingwistyka stosowana. 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 

 


